
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856170

Prodej bytu 2+1, 44 m2, OV, Bílovice nad Svitavou (okres Brno-venkov)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Lea Kocmanová
Mobil: +420 773 756 711
l.kocmanova@rkcoloseum.cz

Bílovice nad Svitavou, OV 2+1, 44 m2,
zahrada, sklep ? byt
ČÍSLO ZAKÁZKY: E2423BL0

04-1

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bílovice nad Svitavou (okres Brno-venkov)

Bílovice nad Svitavou, OV 2+1, 44 m2, zahrada, sklep ? byt

Nabízíme vám k prodeji byt v přízemí cihlového domu, který se
nachází v těsné blízkosti přírody, v klidné části města Bílovice nad
Svitavou. K bytu náleží prostorná zahrada o velikosti přibližně 64m2
přístupná přímo z obývacího pokoje, která je ideálním místem pro
relaxaci či venkovní aktivity.

Bytová jednotka se skládá z předsíně, ze které je vstup na
samostatnou toaletu a do koupelny s vanou. Dále zde naleznete
samostatnou kuchyni s barovým pultem a prostorný obývací pokoj,
ze kterého je přímý vstup na zahradu. Za obývacím pokojem se
nachází útulná ložnice. K bytu dále náleží sklepní kóje.

Ohřev vody a vytápění je zajištěno novým plynovým kotlem, který je
umístěn uvnitř bytu. Průkaz energetické náročnosti budovy D -
méně úsporná.

Byt byl zkolaudován jako 1+1, předchozí majitel z něj citlivou
rekonstrukcí vytvořil 2+1. 

Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s jehož vyřízením
rádi pomůžeme. 

Pro více informací nebo domluvení prohlídky kontaktujte naši
realitní makléřku.

CENA: (za nemovitost) 5 518 230,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

44

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856170

Prodej bytu 2+1, 44 m2, OV, Bílovice nad Svitavou (okres Brno-venkov)

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Užitná plocha (m2) 44

2 / 2


